PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA VERDE

INSTITUTO FEDERAL DO TRIÂNGULO MINEIRO - IFTM

 CAMPUS AVANÇADO DE CAMPINA VERDE

EDITAL Nº 005/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR TEMPORÁRIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA VERDE e INSTITUTO FEDERAL DO

TRIÂNGULO MINEIRO CAMPUS AVANÇADO DE CAMPINA VERDE

SEGUNDA ERRATA REFERENTE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE 01 (UM)

PROFESSOR (A) DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO, PARA OS

CURSOS DE INFORMÁTICA E AGROPECUÁRIA NA ÁREA DE HISTÓRIA E

FILOSOFIA, PARA O CAMPUS AVANÇADO DE CAMPINA VERDE DO INSTITUTO

FEDERAL DO TRIÂNGULO MINEIRO – IFTM.

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de

Professor Temporário, de acordo com o cronograma de atividades do Edital do Processo

Seletivo nº 5/2022, torna público a divulgação:

Onde se lê 19/09/2023 –

Leia-se 18/09/2023

Horário da prova será às 14h, no IFTM de Campina Verde.

Campina Verde, 14 de setembro de 2023

Comissão do Processo Seletivo

PORTARIA / REI /– IFTM - REITORIA